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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

23.06.2022 ГОДИНА 

 
БРОЈ 7 ГОДИНА 2022 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 

EДБ 4021004146176    

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Заклучок бр. 08-721/3 од 23.06.2022 г. 

 
1. Се прогласува Заклучокот бр. 08-721/3 од 23.06.2022 г. што Советот на Општина 

Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
 

2 Заклучокот бр. 08-721/3 од 23.06.2022 г.  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-750/2                                                                                                  Gradona~aлник на 

23.06.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина 
Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16 
и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 23.06.2022 

година донесе: 

 
ЗАКЛУЧОК 

 

Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на 23.06.2022 година го  
разгледа Барањето од ИЗ ,,Агро Давор Зоран Голески,, Кривогаштани и  донесе заклучок 
со кој го упатува барателот да ги разгледа можностите за решавање на истото кај 
стручните служби на општина Кривогаштани и доколку согласно закон има можност за 

решавање на барањето да се постапи согласно закон. 

 
Бр.08-721/3                                                                                              Претседател на Совет на 
23.06.2022 год.                                                                                        Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                 Горан Новакоски 
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______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука за  измена на распоредот на  средствата на Буџетот 
на Општина Кривогаштани за 2022 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2022 година, што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на 

седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
 

2. Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани 
за 2022 година, }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-750/3                                                                                                       Gradona~alnik na 

23.06.2022 год.                                                                                         Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                           Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/2002), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ” бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 ), член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани” бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 
и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на  23.06.2022   година 

донесе : 
 

ОДЛУКА 
за измена на распоредот на  средствата на Буџетот на Општина Кривогаштани за 

2022 година 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се врши измена на распоредот на  средствата на Буџетот на 

Општина Кривогаштани за 2022 година, на следниот начин: 
Потпрограма 
Потставка                                                        БУЏЕТ       САМОФИНАН.           ДОТАЦИИ                 ДОНАЦИИ              КРЕДИТИ 

Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
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JNO  УРБАНА ОПРЕМА 
480190 Купување на друга опрема                       350.000                   0                         0                              0                          0     

                               

 
JIA   KАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ 
 

482320 Изградба на пречистителни станици и колектори  -350.000       0                     0                        0                       0 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,, 
 
Бр.08-721/4                                                                                           Претседател на Совет на  

23.06.2022 год.                                                                                              Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                            Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука  за утврдување на приоритет на проект 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на проект, што Советот на 
Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
2. Одлуката за утврдување на приоритет на проект, }e se objavi vo "Slu`ben glasnik 
na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-750/4                                                                                         Gradona~alnik na 

23.06.2022 год.                                                                                           Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                     Николче Мискоски 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 

Врз основа член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ”, број 5/2002), член 15 став 1 точка 4 и член 17 став 
1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Сл.гласник на Општина 

Кривогаштани,, број 3/11,17/14, 10/16, 14/16, 6/19), Советот на општина Кривогаштани на 
седницата одржана на ден 23.06.2022 година, донесе: 
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ОДЛУКА 
за утврдување на приоритет на проект 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува приоритет за реализација со средства од Програмата за 

финансиска поддршка на руралниот развој за 2022 година-мерка 124 на проектот: 

,,САНАЦИЈА НА ПРИСТАПЕН ПАТ ДО ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПАРЦЕЛИ 
м.в.”КАМБЕРИЦА” с ОБРШАНИ,, 

 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во “Службен 

гласник на Општина Кривогаштани”. 
 

Бр.08-721/5                                                                                         Претседател на Совет на 
23.06.2022 год.                                                                                   Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                        Горан  Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука  за давање согласност за намената на инвестицијата 

 
 
1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата, што 
Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 
година. 

 

2. Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата, }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-750/5                                                                                                         Gradona~alnik na 
23.06.2022 год.                                                                                            Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                           Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ”, број 5/2002), член 15 став 1 точка 4 и член 17 став 1 

точка 43 од Статутот на општина Кривогаштани (,,Сл.гласник на Општина 

Кривогаштани,, број 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на 

седницата одржана на ден  23.06.2022 година, ја донесе следната 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина  Кривогаштани дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектите во мерка 124 од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2022 година:  

,,САНАЦИЈА НА ПРИСТАПЕН ПАТ ДО ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПАРЦЕЛИ 

м.в.„КАМБЕРИЦА„ с. ОБРШАНИ,, 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во „Службен 

гласник на Општина Кривогаштани“. 

 

Бр.08-721/6                                                                                          Претседател на Совет на 

23.06.2022 год.                                                                        Општина Кривогаштани 

Кривогаштани                                                                                           Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
                                ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука  за изменување и дополнување на Одлуката за 
формирање на зони и утврдување на  пазарната вредност на недвижниот имот во 

Општина Кривогаштани 

 
1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на 
зони и утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот во Општина Кривогаштани, 
што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  

23.06.2022 година. 
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2. Одлуката  за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони и 
утврдување на  пазарната вредност на недвижниот имот во Општина Кривогаштани, }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-750/6                                                                                                        Gradona~alnik na 

23.06.2022 год.                                                                                          Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                             Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/2002), 
а во врска со член 5 од Законот на даноците на имот („Службен весник на РМ и РСМ“, бр.61/2004, 92/2007, 102/2008, 
35/2011, 53/2011, 84/2012, 188/2013, 154/2015, 192/2015 и 23/2016  и 151/21), член 17 став (1) точка 44 од Статутот на 
Општина Кривогаштани („Службен гласник на Општина Кривогаштани” бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19) и 
Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижниот имот („Службен весник на РМ“ бр.54/2012), Советот 
на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 23.06.2022 година  донесе: 

 
О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони и утврдување на  пазарната 
вредност на недвижниот имот во Општина Кривогаштани 

 
Член 1  

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони и утврдување на  
пазарната вредност на недвижниот имот во Општина Кривогаштани бр.08-150/30 од 11.02.2022г. 

 
Член 2 

Во Одлуката од член 1, по член 2 се додава нов член 2-а кој гласи: 
,,При определување на пазарната вредност на недвижниот имот согласно методологијата за утврдување на 

пазарната вредност на недвижниот имот, се формираат следните зони од методологијата: 
Прва зона одговара на XVI зона од методологијата..........30 бода 
Втора зона одговара на XVII зона од методологијата...........15 бода 
Трета зона одговара на XVIII зона од методологијата..........5 бода 
Четврта зона се намалува за 50% од XVIII зона од Методологијата согласно член 22 од методологијата........2.5 

бода. 
 

Член 3 
Член 3 од Одлуката се менува и гласи: 
,,Почетната вредност на земјоделското земјиште по класи и намени за катастарските општини т.е. места 

викани во денари по м2 и изнесува: 

КО 
Класа 

 
Нива 
11000 

Овошна 
градина 

13000 

Лозје 
14000 

Ливада 
15000 

Шума 
17000 

Пасиште 
16000 

Градина 
12000 

БЕЛА ЦРКВА 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

БОРОТИНО 

1 45 45 45 45 45 45 45 

2 42 42 42 42 42 42 42 

3 40 40 40 40 40 40 40 

4 35 35 35 35 35 35 35 
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5 32 32 32 32 32 32 32 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ВОЃАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ВРБЈАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ГОДИВЛЕ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

КОРЕНИЦА 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

КРИВОГАШТАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

КРУШЕАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ОБРШАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ПАШИНО РУВЦИ 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 
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4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште Градина 

ПОДВИС 

1 50 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 30 

 
 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето, a ќе биде објавена во ,,Службен гласник на Општина 
Кривогаштани,,. 
 
Бр.08-721/7                                                                                                                     Претседател на Совет на  
23.06.2022 год.                                                                                                                 Општина Кривогаштани 
Кривогаштни                                                                                                                          Горан Новакоски     

______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________                                                  

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за давање на согласност на Годишниот план за 

вработување во ООУ ,,Јонче Смугрески,, Обршани за 2023 година бр. 04-63/1 од 
27.05.2022 г. 

 

1. Се прогласува Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во 
ООУ ,,Јонче Смугрески,, Обршани за 2023 година бр. 04-63/1 од 27.05.2022 г., што 
Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 

година. 
 

2 Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ООУ ,,Јонче 
Смугрески,, Обршани за 2023 година бр. 04-63/1 од 27.05.2022 г.,, }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-750/7                                                                                                        Gradona~alnik na 

23.06.2022 год.                                                                                           Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                            Николче Мискоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za вработените во јавниот сектор (Sl. 
Vesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16 и 35/18), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za 

lokalna samouprava ( "Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 17  stav 1 точка 44 
od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina 

Krivoga{tani" br. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот na Op{tina 
Krivoga{tani на седницата одржана на ден 23.06.2022 година донесе :       
 

 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ООУ ,,Јонче 

Смугрески,, Обршани за 2023 година бр. 04-63/1 од 27.05.2022 г. 
 

Член 1 
 
Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во ООУ 

,,Јонче Смугрески,, Обршани за 2023 година бр. 04-63/1 од 27.05.2022 г. 

 

                                                          Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-721/8                                                                                              Претседател на Совет na 

23.06.2022 год.                                                                                     Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за давање на согласност на Годишниот план за 

вработување во ООУ ,,Манчу Матак,, Кривогаштани за 2023 година бр. 03-93/1 од 
30.05.2022 г. 

 
1. Се прогласува Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во 
ООУ ,,Манчу Матак,, Кривогаштани за 2023 година бр. 03-93/1 од 30.05.2022 г., што 
Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 
година. 
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2 Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ООУ ,,Манчу 
Матак,, Кривогаштани за 2023 година бр. 03-93/1 од 30.05.2022 г.,, }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 
Бр.09-750/8                                                                                                      Gradona~alnik na 
23.06.2022 год.                                                                                         Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za вработените во јавниот сектор (Sl. 
Vesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16 и 35/18), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za 
lokalna samouprava ( "Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 17  stav 1 точка 44 
od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina 

Krivoga{tani" br. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот na Op{tina 
Krivoga{tani на седницата одржана на ден 23.06.2022 година донесе :       

 
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Годишниот план за вработување во ООУ ,,Манчу Матак,, 

Кривогаштани за 2023 година бр. 03-93/1 од 30.05.2022 г. 
 

Член 1 
 
Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување во ООУ 

,,Манчу Матак,, Кривогаштани за 2023 година бр. 03-93/1 од 30.05.2022 г. 

 
 
                                                           Член 2 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-721/9                                                                                        Претседател на Совет na 

23.06.2022 год.                                                                                Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за  давање на согласност на Odlukata za измена на 

Одлуката за собирање на комунален отпад од сите правни и физички лица и 
определување на цена за истите бр. 108/3 од 14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, 

Кривогаштани 
 

1. Се прогласува Одлука за  давање на согласност на Odlukata za измена на Одлуката за 
собирање на комунален отпад од сите правни и физички лица и определување на цена за 

истите бр. 108/3 од 14.06.2022 година од ЈП Пелагонија,, Кривогаштани што Советот на 

Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
 

2 Одлуката за  давање на согласност на Odlukata za измена на Одлуката за собирање на 
комунален отпад од сите правни и физички лица и определување на цена за истите бр. 

108/3 од 14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben 

glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-750/9                                                                                                    Gradona~alnik na 
23.06.2022 год.                                                                                       Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                         Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na  ~len 11 stav 1 to~ka 5 od  Zakonot za Javni pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), ~len 36 stav 1 to~ka  15 od Zakonot za 
lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002), ~len 17 stav 1 to~ka 44 od 
Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na op{tina 

Krivoga{tani"br. бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Sovetot na Op{tina 
Krivoga{tani na sednicata {to ja odr`a na den 23.06.2022g. донесе: 

 
 

Одлука  
за давање на согласност na Odlukata za измена на Одлуката за собирање на 

комунален отпад од сите правни и физички лица и определување на цена за истите 
бр. 108/3 од 14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани 
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                                                                           Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Odlukata za измена на Одлуката за 
собирање на комунален отпад од сите правни и физички лица и определување на цена за 

истите бр. 108/3 од 14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани. 

 

                                                                         Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-721/10                                                                                             Pretsedatel na Sovet  

23.06.2022 год.                                                                                   na Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука  за давање на согласност na Odlukata za opredeluvawe 

na nadomest za odr`uvawe na водоснабдителен и канализационен систем бр. 02-108/2 

од 14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани 

 
 

1. Се прогласува Одлуката  за давање на согласност na Odlukata za opredeluvawe na 
nadomest za odr`uvawe na водоснабдителен и канализационен систем бр. 02-108/2 од 

14.06.2022 година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани што Советот на Општина 

Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
 

2 Одлуката  за давање на согласност na Odlukata za opredeluvawe na nadomest za 
odr`uvawe na водоснабдителен и канализационен систем бр. 02-108/2 од 14.06.2022 

година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 

Op{tina Krivoga{tani". 

 
 
Бр.09-750/10                                                                                                  Gradona~alnik na 
23.06.2022 год.                                                                                     Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                                  Николче Мискоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na  ~len 11 stav 1 to~ka 5 od  Zakonot za Javni pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), ~len 36 stav 1 to~ka  15 od Zakonot za 
lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002), ~len 17 stav 1 to~ka 44 od 

Statutot na Op{tina Krivoga{tani (,,Службен гласник на општина Кривогаштани,, 

бр.3/11, 14/14, 10/16, 14/16 и 6/19),, Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata 
{to ja odr`a na den 23.06.2022g. dонесе: 
 

Одлука  
за давање на согласност na Odlukata za opredeluvawe na nadomest za  

odr`uvawe na водоснабдителен и канализационен систем бр. 02-108/2 од 14.06.2022 

година од ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани 

 

                             Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност на Odlukata za opredeluvawe na nadomest za 
odr`uvawe na водоснабдителниот и канализациониот систем бр. 02-108/2 од 14.06.2022 

година од ЈП,,Пелагонија,, Кривогаштани. 
 

                                                                       Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

 
Бр.08-721/11                                                                                             Pretsedatel na Sovet  

23.06.2022 год.                                                                                   na Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                    Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за давање на согласност на Годишниот план за измена на 

Годишниот план за вработување во Општина Кривогаштани  за 2022 година 
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1. Се прогласува Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за измена на 
Годишниот план за вработување во Општина Кривогаштани  за 2022 година што Советот 

на Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  23.06.2022 година. 
 

2 Одлуката за давање на согласност на Годишниот план за измена на Годишниот план за 
вработување во Општина Кривогаштани  за 2022 година }e se objavi vo "Slu`ben 
glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-750/11                                                                                                  Gradona~alnik na 

23.06.2022 год.                                                                                      Op{tina Krivoga{tani 

Кривогаштани                                       Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 20-б od Zakonot za вработените во јавниот сектор (Sl. 
вesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16), ~l. 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava ( "Slu`ben vesnik na RM" br. 5/2002) i ~len 17  stav 1 точка 44 od 
Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina 

Krivoga{tani" br. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот na Op{tina 

Krivoga{tani на седницата одржана на ден 23.06.2022 година донесе:       
 

О Д Л У К А 
за давање на согласност на Годишниот план за измена на Годишниот план за 

вработување во Општина Кривогаштани  за 2022 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за измена на Годишниот 

план за вработување во општина Кривогаштани за 2022 година br. 01-627/1 od 18.05.2022 
godina. 

 

                                                          Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-721/12                                                                                       Претседател на Совет na 

23.06.2022 год.                                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                              Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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